Dolayısıyla keffâretin mümkün
olduğu durumlar ihtilaf mahalli iken, keffâretin imkânının, kardeşe malik
olunduğunda onun doğrudan azat olmayacağına delil olarak getirilmesi hatalıdır.

4-Nefy ve ‘adem ile istidlal şeklinde kıyas yapılması: Şâfiî’nin (v. 204/819),
“nikah, iki kadın ve bir erkeğin şahitliğiyle sabit olmaz, çünkü mal değildir”
demesi gibi. Burada bir vasfın yokluğu ile istidlal yapılmıştır. Oysa, başka bir
illet sebebiyle hüküm sabit olmuş olabilir. Çünkü nikah mal değilse de, malda
olduğu gibi, şübhe ile sabit olabilme özelliğine sahiptir.